
Uchwała Nr LIX/961/2009 
Rady Miejskiej w Czeladzi 
z dnia 26 listopad 2009r. 

 
w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 

przyznawania nauczycielom dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za 
warunki pracy oraz niektóre inne składniki wynagrodzenia. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 30 ust. 6 i 
ust. 6a, art. 49 ust. 2 oraz art. 91d pkt. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela (tekst 
jednolity Dz. U. z 2006r. Nr 97, poz. 674 z późniejszymi zmianami), oraz przepisami rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005r. w sprawie wysokości minimalnych 
stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do 
wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. Nr 22, 
poz. 181 z późniejszymi zmianami), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi 

 
Rada Miejska w Czeladzi 

 uchwala: 

 
§ 1 

 
Ustala się regulamin określający wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 
dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz niektóre inne składniki 
wynagrodzenia w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do uchwały. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010r. 
 
 
 

Przewodniczący Rady 
 

mgr Sławomir Święch 
 


